
 

Cesty k úspěchu, aneb nic není nemožné 

21. – 23. 9. 2017, Bechyně - Sudoměřice 

INDIVIDUÁLNÍ REGISTRACE 

Pošlete prosím na: info@olympic.cz, telefon: +420 271 734 734 

 

Příjmení 

 

 Jméno 

 

 

 

Datum narození  

Adresa 

 

 

PSČ  Město  

Telefon  Email  

 

Registrační poplatek uhraďte do 10.9. 2017 po 
potvrzení Vaší registrace od ČOV, kapacita 
semináře je omezena. 

1 200,- Kč 

  STORNO PODMÍNKY: 
Vrácení registračního poplatku při zaslání písemného zrušení registrace:  
Před 10. 9. 2017: 60% z registračního poplatku bude vráceno na účet plátce.  
Po 10. 9.02017: neposkytuje se žádná náhrada.  
V odůvodněných případech storna rozhodne o vrácení registračního poplatku KRP ČOV. 
 
Platební údaje: 

Banka Česká spořitelna 

Jméno účtu ČOV 

Číslo účtu 7238812/0800 

Variabilní symbol 21092017 

Zpráva pro příjemce Jméno a příjmení, Bechyně 

 

Poplatek za seminář zahrnuje stravování, ubytování 2 noci a program semináře.  

Ubytování ve dvoulůžkových pokojích, možnost přistýlky (počet limitován). Jednolůžkový pokoj za 
příplatek 700,- Kč do naplnění kapacity. 

Uveďte event. požadavek na spolubydlící:  

Pozn.  

 

Uzávěrka přihlášek 10. 9. 2017 Datum  

 
 
 

 

 

Všechny údaje jsou zpracovány v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
Pojištění si hradí a zařizuje každá účastnice. 

mailto:info@olympic.cz

